2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.01.2023                                             № 12

р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Петровское от 16.12.2022 № 367
«Об утверждении Положения
о военно-учетном столе на территории
сельского поселения Петровское»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 № 31-ФЗ
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения
о воинском учете», Уставом сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Раздел V Положения о военно-учетном столе на территории сельского поселения Петровское, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Петровское от 16.12.2022 № 367, дополнить пунктом 5.3. следующего содержания:
«5.3. В случае отсутствия специалиста военно-учетного стола на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает заместитель начальника отдела по управлению делами Администрации сельского поселения Петровское Ирина Валентиновна Максакова.».
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник», разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах сельского поселения Петровское.
	3. Настоящее постановление довести до исполнителей под роспись.
	4. Контроля за исполнением постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановлением вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю. Пестов

image1.jpeg